MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLGIA DE RORAIMA-

CÂMPUS NOVO PARAÍSO

PROCESSO SELETIVO (VAGAS REMANESCENTES) – EDITAL 01/2015
CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA

O Diretor Geral do IFRR/Câmpus Novo Paraíso, no uso de suas atribuições, resolve divulgar
o  resultado  da  análise  da  Ação  Afirmativa,  referente  ao  Processo  Seletivo  de  Vagas
Remanescentes para o Curso Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio (Edital
N.º 01/2015).

Caracaraí-RR, 21 de março de 2015.

Eliezer Nunes Silva
Diretor Geral

IFRR/Câmpus Novo Paraíso

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLGIA DE RORAIMA-

CÂMPUS NOVO PARAÍSO

EDITAL 01/2015 - PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES DO
EDITAL 02/2014 DO CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA – IFRR/CNP

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

LOCALIDADE: CARACARAÍ/PETROLINA/ITÃ
CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA (MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO
MÍNIMO)
Nº NOME CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

01 BRAYAN SEBÁSTIAN AGUIAR
PARAÍSO

DEFERIDO ATENDEU O DISPOSTO NO
EDITAL 001/2015

Boa Vista-RR, 21 de março de 2015.